
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 028/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-2022/04791.01)

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de máscaras descartáveis e álcool 70% (gel e líquido) para atender
às demandas do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso.

VALOR DO CONTRATO: R$ 28.980,00 (vinte e oito mil novecentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/05/2022 a 18/05/2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/05/2022.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 07/2022/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - PAULO
HENRIQUE LIMA MARQUES - MARIA CAROLINA BORGES DAL’MAGRO.

CONTRATADA: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - CNPJ nº 26.729.755/0001-15 - LEONARDO DA SILVA
COSTA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a217e96

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:30:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




